mittit. Illae vero mulieres sunt in solacio retinendae, quae in coniugio fuerunt ante officium clericatus.

V. — BREV. (*HNGYDO HINCMAR* 1, 719. 2, 786 [*int. sola*] EX [*deficit* 851, 7 in maritorum] *CPMS*). — IVST. 1, 8, 19 (*inde fortasse lex Baiuvariorum* 1, 1, 12). — SIRM. 10 *integra*.
1 mul. sunt (*om. Y*) s. m. EYD solatia E | (*om. CPS*) officium (-cio N) cler. *om. Y*
coniugium *HCPS*, congium M 1/2 ante

XVI, 2, 45 (421 Jul. 14).

IDEM AA. PHILIPPO P(RAFFECTO) P(RAETORIO) ILLYRICI. Omni innovatione cessante vetus-tatem et canones pristinos ecclesiasticos, qui nunc usque tenuerunt, per omnes Illyrici provincias servi praecipimus. Tum si quid dubietatis emer-serit, id oporteat non absque scientia viri reverentissimi sacrosanctae legis antistitis || urbis Constan-tinopolitanae, quae Romae veteris praerogativa laetatur ||, conventui sacerdotali sanctoque iudicio reser-vari. DAT. PRID. ID. IVL. EVSTATHIO ET AGRICOLA CONSS.

IVST. 1, 2, 6. ¶ et ut'	IVST. 11, 21, 1.
inc. Urbs Constantinopolita-na non solum iuris Italicorum, sed etiam ipsius Romae veteris praerogativa laetetur .	

VE. — IVST. 1, 2, 6. 11, 21, 1.
2 aeclesiasticos V 5 scientiam V 7/8 laetiatur V¹ 8 saectoque V

XVI, 2, 46 (425 Jul. 6 vel Aug. 4).

IMPP. THEOD(OSIVS) A. ET VALENTINIANVS CAES. GEORGIO PROC(ONSVL) AFRO(AE). POST ALIA: Privilegia praeteritarum legum ecclesiae sive clericis delata serventur. ET CETERA. DAT. PRID. NON. IVL. AQVIL(EIAE) D. N. THEOD(OSIO) A. XI ET VAL(ENTINI)ANO CAES. CONSS.

VE
1 caes. *om. E* proc] E, pū V 2 ae- | iuncta) aquil. (aenilegia E) dn (om. E) th. a. clesiae V 2/3 dat. prid. non. iul. (aug. lex | xi et ual. caes. (cons. E) libri

XVI, 2, 47 (425 Oct. 8 [Aug. 6]).

IDEM A. ET CAES. BASSO C(OMITI) R(ERVM) P(RIVATARVM). Privilegia ecclesiarum omnium, quae saeculo nostro tyrannus inviderat, prona devotione revocamus, scilicet ut quidquid a divis principibus constitutum est vel quae singuli quique antistites pro causis ecclesiasticis impetrarant, sub poena sacrilegii iugi solidata aeternitate serventur. Clericos etiam, quos indiscretim ad saeculares iudices debere deduci infastus praesumptor edixit, episcopali audience reservamus. Fas enim non est, ut divini muneri ministri temporalium potestatum subdantur arbitrio. ET CETERA. DAT. VIII ID. OCTOB. AQVIL(EIAE) D. N. THEOD(OSIO) A. XI ET VAL(ENTINI)ANO C. CONSS.

V (*cum Solms.*) EYD HINCMAR 2, 327 et apud Harduinum acta concil. 5, 1367. — SIRM. 6 (*inscriptione diversa*) *integra* (*inde dedit O.*)

1 a. et c.] aa. et cons. E, aa et c YD, Honori-
lius et Theodosius Hincmar basso crip (crip
E)] constitutionis huius emissae omnino ad
magistratus plures exempla supersunt tria, unum
directum ad Amatium ppo Galliarum (Sirm. 6),
alterum ad Faustum pū (16, 5, 62), tertium
(quod laudatur et hoc loco et 16, 5, 64) in-
scriptum Basso c. r. p. priuilegia] priuilegia-
rum E aeclesiariam V, eccl. uel clericorum Sirm.
2 quaque YD, quaecumque Hincm. 3 consti-
tutum est (constituta sunt YD Hincm.) uel quae